2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.12.2023
	№ 1537

	с. Александровское

Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств»
Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 части 1 статьи 41 Устава муниципального образования «Александровский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать (разместить) в газете «Северянка», на портале Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru), на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Л.М. Монакову.
Глава Александровского района                                                                        В.П. Мумбер

Тимонова Е.В.
Складнова Н.В.
2-51-14

                                                                                                                                                            Приложение
 к постановлению Администрации Александровского района

Томской области от 19.12.2023  № 1537
Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств»

	Наименование услуг
	Форма проведения занятий
	Стоимость услуги час/месяц на одного человека (руб.)

	1. Обучение дошкольников в группах раннего эстетического развития (1 год 8 месяцев)

	1.1
	Раннее музыкальное развитие
	групповая
	150/час

	 1.2.
	Раннее художественное развитие
	групповая
	150/час

	2. Обучение детей и взрослых

	2.1.
	«Изостудия для взрослых»
	групповая
	2000/месяц

	2.2.
	«Инструментальное (вокальное) исполнительство» (1 год 8 месяцев)
	Индивидуальная
	1000/0,75 часа

5